
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

บริษัท ท่าอากาศยานไทย จำกัด (มหาชน)

66059379227

ประกวดราคาเช่าเครื่องคอมพิวเตอร์และอุปกรณ์คอมพิวเตอร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

8,944,344.00 บาท

8,944,344.00 บาท

0105539086944 บริษัท เอส เอฟ อินทิเกรทเต็ด โซลูชั่น จำกัด 8,925,212.40เช่าเครื่องคอมพิวเตอร์และอุปกรณ์คอมพิวเตอร์1

0105540100068 บริษัท มิชชั่น อินโฟ เทคโนโลยี  จำกัด 8,827,821.00

0105548021396 บริษัท โททัล โซลูชั่น ซัพพลาย จำกัด 8,908,071.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105540100068
บริษัท มิชชั่น อินโฟ เทคโนโลยี

จำกัด
661111000265 ACL10-670022 06/12/2566 8,827,821.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

บริษัท ท่าอากาศยานไทย จำกัด (มหาชน)

66119398851

ซื้อของที่ระลึกในโอกาสเทศกาลปีใหม่ 2567 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

499,989.60 บาท

499,989.60 บาท

0105550127881 บริษัท สยาม เอลิเฟนท์ จำกัด 499,989.60ของขวัญ ของฝาก ของที่ระลึก1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105550127881 บริษัท สยาม เอลิเฟนท์ จำกัด 661118003239 APP12-670026 08/12/2566 499,989.60 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

บริษัท ท่าอากาศยานไทย จำกัด (มหาชน)

66099049385

เช่าเครื่องตรวจวัตถุตามร่างกายผู้โดยสาร (Body Scanner) ของบริษัท ท่าอากาศยานไทย จำกัด (มหาชน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

44,837,280.00 บาท

44,837,280.00 บาท

0105541048213 บริษัท เอ็ม.ไอ.ที. โซลูชั่น จำกัด 44,837,280.00
เช่าเครื่องตรวจวัตถุตามร่างกายผู้โดยสาร (Body Scanner) ของบริษัท ท่าอากาศยาน

ไทย จำกัด (มหาชน)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105541048213 บริษัท เอ็ม.ไอ.ที. โซลูชั่น จำกัด 661118002700 ACL12-670023 12/12/2566 44,837,280.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

บริษัท ท่าอากาศยานไทย จำกัด (มหาชน)

66119281813

ซื้อสิทธิการใช้งานโปรแกรมปกป้องและรักษาความปลอดภัยของเครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

158,551.74 บาท

158,551.74 บาท

0107546000067
บริษัท แอ็ดวานซ์อินฟอร์เมชั่นเทคโนโลยี จำกัด

(มหาชน)
158,551.74ชุดโปรแกรมจัดการสำนักงานอื่น ๆ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0107546000067
บริษัท แอ็ดวานซ์อินฟอร์เมชั่น

เทคโนโลยี จำกัด (มหาชน)
661103000060 ACP12-670025 13/12/2566 158,551.74 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

บริษัท ท่าอากาศยานไทย จำกัด (มหาชน)

66119414502

จ้างเพื่อประชาสัมพันธ์ บริษัท ท่าอากาศยานไทย จำกัด (มหาชน) ในหนังสือพิมพ์และสื่อออนไลน์ในเครือมติชน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

495,000.00 บาท

495,000.00 บาท

0107536001451 บริษัท มติชน จำกัด (มหาชน) 495,000.00
จ้างเพื่อประชาสัมพันธ์ บริษัท ท่าอากาศยานไทย จำกัด (มหาชน) ในหนังสือพิมพ์และ

สื่อออนไลน์ในเครือมติชน
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0107536001451 บริษัท มติชน จำกัด (มหาชน) 661218000356 APH12-670028 14/12/2566 495,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

บริษัท ท่าอากาศยานไทย จำกัด (มหาชน)

66129099132

จ้างให้บริการอุปกรณ์มัลติมีเดียและจอฉายหน้า สำหรับการประชุมสามัญผู้ถือหุ้น ทอท. ประจำปี 2566 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

499,690.00 บาท

263,220.00 บาท

0105546130601 บริษัท เมก้า อิมเมจ จำกัด 263,220.00
จ้างให้บริการอุปกรณ์มัลติมีเดียและจอฉายหน้า สำหรับการประชุมสามัญผู้ถือหุ้น

บริษัท ท่าอากาศยานไทย จำกัด (มหาชน) ประจำปี 2566
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105546130601 บริษัท เมก้า อิมเมจ จำกัด 661218001048 APH12-670032 21/12/2566 263,220.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

บริษัท ท่าอากาศยานไทย จำกัด (มหาชน)

66109267482

ประกวดราคาซื้อชุดทำบัตรรัฐวิสาหกิจ บริษัท ท่าอากาศยานไทย จำกัด (มหาชน) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

702,348.00 บาท

702,348.00 บาท

0105527018388 บริษัท ทอปปังเอจ (ประเทศไทย) จำกัด 681,483.00ซื้อชุดทำบัตรรัฐวิสาหกิจ บริษัท ท่าอากาศยานไทย จำกัด (มหาชน)1

0105534016646 บริษัท โปรเฟสชั่นแนล ไฮเทค ซัพพลาย จำกัด 625,474.92

0105554143325 บริษัท วัลแคน เทคโนโลยี จำกัด 659,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105534016646
บริษัท โปรเฟสชั่นแนล ไฮเทค

ซัพพลาย จำกัด
661201002972 ACP10-670031 22/12/2566 624,884.28 ส่งงานครบถ้วน

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

บริษัท ท่าอากาศยานไทย จำกัด (มหาชน)

66129038155

จ้างเหมาเอกชนให้บริการแรงงานภายนอกปฏิบัติหน้าที่ให้บริการด้านเอกสารและให้บริการทั่วไป ปฏิบัติงาน ณ สำนักงานใหญ่ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

339,457.50 บาท

339,457.50 บาท

0105546140711 บริษัท เอเซีย โลจิสติกส์ แอนด์ คอนซัลแตนท์ จำกัด 339,457.50

จ้างเหมาเอกชนให้บริการแรงงานภายนอกปฏิบัติหน้าที่ให้บริการด้านเอกสารและให้

บริการทั่วไป ปฏิบัติงาน ณ สำนักงานใหญ่ (ระยะเวลา ๑๕ เดือน ตั้งแต่วันที่ ๑

มกราคม ๒๕๖๗ ถึงวันที่ ๓๑ มีนาคม ๒๕๖๘)

1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105546140711
บริษัท เอเซีย โลจิสติกส์ แอนด์ คอน

ซัลแตนท์ จำกัด
661218001286 APS12-670034 25/12/2566 339,457.50 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

บริษัท ท่าอากาศยานไทย จำกัด (มหาชน)

66129078585

ซื้อสิทธิใช้บริการรูปภาพสำหรับออกแบบและจัดทำสื่อประชาสัมพันธ์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

476,150.00 บาท

476,150.00 บาท

0105556137853 บริษัท นัมเบอร์ 24 จำกัด 476,150.00
ซื้อสิทธิใช้บริการรูปภาพสำหรับออกแบบและจัดทำสื่อประชาสัมพันธ์ จำนวน ๑ งาน

(ระยะเวลา ๒ ปี ตั้งแต่วันที่ ๑ มกราคม ๒๕๖๗ ถึงวันที่ ๓๑ ธันวาคม ๒๕๖๘)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105556137853 บริษัท นัมเบอร์ 24 จำกัด 661218001475 APP12-670041 26/12/2566 476,150.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

บริษัท ท่าอากาศยานไทย จำกัด (มหาชน)

66109252039

ประกวดราคาจ้างเหมาเอกชนให้บริการแรงงานภายนอกปฏิบัติหน้าที่ให้บริการรับ-ส่งพัสดุ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

1,259,499.48 บาท

1,259,499.48 บาท

0105547011435 บริษัท เอ แอนด์ พี คลีนนิ่ง เซอร์วิสเซส จำกัด 1,259,499.48จ้างเหมาเอกชนให้บริการแรงงานภายนอกปฏิบัติหน้าที่ให้บริการรับ-ส่งพัสดุ1

0215532000598 บริษัท แบงค็อก ออลล์ โซลูชั่น  จำกัด 1,259,449.92

0405538000091 บริษัท เบสท์ อินเวสติเกชั่น จำกัด 1,169,005.60

0713552000546 ห้างหุ้นส่วนจำกัดทรัพย์ทวีกองกาญจน์ 1,148,000.00

0835566024419 บริษัท อัลบาทรอส เวนเจอร์ จำกัด 1,216,500.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0713552000546
ห้างหุ้นส่วนจำกัดทรัพย์ทวี

กองกาญจน์
661218001429

ACS๑๐-

๖๗๐๐๓๐
27/12/2566 1,148,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

บริษัท ท่าอากาศยานไทย จำกัด (มหาชน)

66119045332

ประกวดราคาจ้างดำเนินการสำรวจความพึงพอใจโครงการจัดอันดับคุณภาพการให้บริการท่าอากาศยานของ บริษัท ท่าอากาศยานไทย จำกัด (มหาชน) (ASQ Survey) ประจำปีปฏิทิน

๒๕๖๗ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
4,922,000.00 บาท

4,437,504.00 บาท

0105540001809 บริษัท เอ็กเซลเลนท์ บิสเนส แมเนจเม้นท์ จำกัด 3,852,000.00

จ้างดำเนินการสำรวจความพึงพอใจโครงการจัดอันดับคุณภาพการให้บริการ

ท่าอากาศยานของ บริษัท ท่าอากาศยานไทย จำกัด (มหาชน) (ASQ Survey) ประจำ

ปีปฏิทิน ๒๕๖๗

1

0125554006620 บริษัท เจโนไซส์ จำกัด 3,732,031.60

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0125554006620 บริษัท เจโนไซส์ จำกัด 661224003735 ACH10-670039 27/12/2566 3,723,600.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

บริษัท ท่าอากาศยานไทย จำกัด (มหาชน)

66109330047

จ้างดูแลและบำรุงรักษาระบบตรวจจับผู้บุกรุก ณ ท่าอากาศยานดอนเมือง, ท่าอากาศยานภูเก็ต, ท่าอากาศยานเชียงใหม่, ท่าอากาศยานหาดใหญ่ และท่าอากาศยานแม่ฟ้าหลวง

เชียงราย โดยวิธีคัดเลือก
38,093,896.04 บาท

38,093,896.04 บาท

0105547158061 บริษัท อินสแตนท์ เซอร์วิสเซส จำกัด 38,093,896.04

งานจ้างดูแลและบำรุงรักษาระบบตรวจจับผู้บุกรุก ณ ท่าอากาศยานดอนเมือง,

ท่าอากาศยานภูเก็ต, ท่าอากาศยานเชียงใหม่, ท่าอากาศยานหาดใหญ่ และ

ท่าอากาศยานแม่ฟ้าหลวง เชียงราย

1

0105565020581 บริษัท เอ็นเทค ซีเคียวริตี้แอนด์เรสคิว จำกัด 40,413,129.00

0125545007031 บริษัท ซิสทรอนิกส์ จำกัด 41,895,302.29

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105547158061 บริษัท อินสแตนท์ เซอร์วิสเซส จำกัด 670118000702 ACS11-670033 28/12/2566 37,999,992.84 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


